
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 17. oktobra 1997 Številka 42 

VSEBINA 
OBČINA RADOVLJICA 
145. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA 
NAČRTA ZA CENTRALNO OBMOČJE RADOVLJICE 

OBČINA RADOVLJICA 
145. 

Na podlagi 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 
Uradni list RS, 26/90, 18/93, 47/93 in 57/93) in na podlagi 3. 
člena zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) ter na podlagi 36. člena 
statuta Občine Radovljica je župan Občine Radovljica sprejel 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI 

osnutka sprememb in dpolnitev 
ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA CENTRALNO OBMOČJE 

RADOVLJICE 

1. 
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev ZAZIDAL­
NEGA NAČRTA ZA CENTRALNO OBMOČJE RADOVUICE, ki 
ga je izdelal RcR iz Radovljice pod št. 5/97 

2. 
Razgrnitev se izvede v prostorih Občine Radovljica. 

3. 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave sklepa v Uradnem 
vestniku Gorenjske. V tem času bo izvedena javna obravnava, o 
času in kraju bodo občani obveščeni pravočasno preko 
sredstev javnega obveščanja. 

4. 
Pisne pripombe, ki naj se nanašajo na razgrnjeno gradivo, lahko 
vpišete v knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve ali jih 
posredujete na naslov: Občina Radovljica, Občinska uprava, 
Gorenjska cesta 19. Rok za posredovanje pripomb poteče z 
zadnjim dnem javne razgrnitve. 

5. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št. 352-3/97 ŽUPAN 
Radovljica, 13. oktobra 1997 Vladimir ČERNE, dipl. ing., I.r. 


